
 

SPRAWOZDANIE 

 

z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym od dnia 11 stycznia 

2022 r. do dnia 7 lutego 2022 r. 
 

1. Przeprowadzono zamówienie publiczne na zadanie pn. „Budowa integracyjnego placu 

zabaw dla dzieci i młodzieży w Szkole Podstawowej w Niwiskach”. Wpłynęło 6 ofert, 

najkorzystniejszą ofertę złożyła firma CHEM - TECH z Wielunia. Wartość oferty brutto 

135.967,09 zł. Trwa ocena ofert.  

2. Przeprowadzono zamówienie publiczne na zadanie pn. „Przebudowa schodów 

zewnętrznych i budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej 

w Niwiskach”. W postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta. 

3. Złożono wniosek o przyznanie pomocy finansowej w ramach programu „Infrastruktura 

sportowa Plus” w 2022 r. na zadanie pn. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy 

boisku sportowym w Galewicach – wykonanie skateparku z wyposażeniem oraz 

wykonanie utwardzonego plac rekreacyjno – edukacyjnego. Szacunkowa wartość 

zadania brutto 456.720,13 zł, planowana kwota dofinansowania – 150.000,00 zł.  

4. Złożono wniosek o przyznanie pomocy finansowej na operacje w ramach poddziałania 

19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność” z wyłączeniem projektów grantowych oraz operacji w 

zakresie podejmowania działalności gospodarczej objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 na zadanie pn. Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej przy boisku sportowym w Galewicach – wykonanie placu zabaw i strefy 

street workout, oświetlenie, nasadzenia zieleni. Szacunkowa wartość zadania brutto 

204.166,20 zł, planowana kwota dofinansowania – 100.000,00 zł.  

5. Złożono wniosek o przyznanie pomocy finansowej na operacje w ramach poddziałania 

19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność” z wyłączeniem projektów grantowych oraz operacji w 

zakresie podejmowania działalności gospodarczej objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 na zadanie pn. Budowa placu zabaw przy 

Orliku w Galewicach. Szacunkowa wartość zadania brutto 110.700,00 zł, planowana 

kwota dofinansowania – 60.000,00 zł.  

6. Ogłoszono zapytanie ofertowe na opracowanie dokumentacji dla zadania pn.: 

„Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Niwiska i Galewice – Niwiska ul. Nowa”. 

Termin składnia ofert do 11.02.2002 r. godz. 13:00. 

7. Ogłoszono zapytane ofertowe na opracowanie dokumentacji dla zadania pn.: 

„Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Kolonia Osiek”. Termin składnia ofert do 

11.02.2002 r. godz. 13:00. 

8. Ogłoszono zapytane ofertowe opracowanie dokumentacji dla zadania pn.: 

„Modernizacja budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Galewicach”. Termin 

składnia ofert do 11.02.2002 r. godz. 13:00.  Przedmiotem zadania jest opracowanie 

wizualizacji elewacji budynku.  

9. Do dnia 15.01.2022 r. zostało  sporządzone i wysłane do Urzędu Marszałkowskiego 

roczne sprawozdanie z realizacji zadania i wykorzystania dotacji dotyczące 

INWESTYCJI  z programu MALUCH + 2021 za 2021 rok dla Klubu Malucha w 

Galewicach. Sprawozdanie dot. funkcjonowania miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 

3 powstałych z udziałem środków z programu, realizacji zadania i wykorzystania 

środków z dotacji, zestawienie kwot funkcjonowania klubu malucha w 2021 roku.  



10. Ogłoszono zapytane ofertowe na opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 

wraz z pozwoleniami, niezbędnej dla wykonania zadania pt. „Przebudowa drogi 

gminnej nr 118203 E Niwiska – Galewice” Termin składnia ofert do 08.02.2002 r. 

11. Ogłoszono zapytane ofertowe na zakup wraz z dostawą  na teren Gminy 

Galewice  kruszywa drogowego mieszanki  granitowej  o  frakcji: 0 - 31,5   w 

ilości   1000 t i  0 - 63 w ilości 150 t. Termin składnia ofert do 14.02.2002 r. 

12. W ramach naboru wniosków o dofinansowanie zadania z zakresu usuwania azbestu i 

wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Galewice w terminie od 03.01.2022 do 

28.01.2022 r. wpłynęło 36 wniosków. 

13. Złożono wniosek o przyznanie środków z budżetu Województwa Łódzkiego, 

pochodzących z tytułu wyłączania z produkcji gruntów rolnych na zadanie pod nazwą: 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzózki na działce nr 765. Koszt ogólny 

realizowanego zadania 196.064,62 zł. Kwota wnioskowanych środków budżetu 

województwa 117.638,77 zł.  

14. Przygotowano kosztorys inwestorski na modernizację budynku Urzędu Gminy w 

Galewicach na kwotę 830.435,14 zł., oraz przygotowano ekspertyzę techniczną 

przeciwpożarową określającą wymagania ze względu na warunki bezpieczeństwa 

pożarowego budynku urzędu gminy. Oczekujemy na zaopiniowanie przygotowanej 

przez rzeczoznawcę ekspertyzy przez Łódzkiego Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi.  

15. Złożono wniosek do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieruszowie o 

dofinansowanie ze środków PFRON projektów w ramach obszaru B, C, D, F i G 

„Programu wyrównywania różnic między regionami III”.  

Wniosek gminy dotyczy obszaru B – likwidacji barier architektonicznych w  budynku 

Urzędu Gminy w Galewicach, na kwotę 150 000,00 zł. 

     W ramach projektu zostanie wykonana: 

1) dobudowa windy zewnętrznej do budynku administracyjnego urzędu, dla osób 

z niepełnosprawnościami w tym dla osób na wózku , 

2) modernizacja pomieszczenia łazienki z WC, aby spełniało wymagania 

funkcjonalne i użytkowe dla osób z niepełnosprawnościami w tym dla osób 

na wózku.  

Dofinansowanie może wynosić 35 % łącznych kosztów realizacji zadań ale nie więcej 

niż 150 000,00. zł. 

Całkowity planowany koszt realizacji zadań wynosi -  632 975,93 zł  
 

Realizacja zadań z funduszu sołeckiego  

1. Zakupiono grill trzykomorowy dla Sołectwa Spóle za kwotę 1 664,00 zł. oraz głośnik 

Manta za kwotę 799,00 zł. ze środków z funduszu sołeckiego Sołectwa Spóle w ramach 

zadania pn. Zakup wyposażenia do budynku strażnicy OSP w Spólu. 

2. Zakupiono Whirlpool zmywarkę przemysłową EDM5DU ze środków z funduszu 

sołeckiego Sołectwa Ostrówek w ramach zadania pn. Zakup wyposażenia do budynku 

straży OSP w Ostrówku za kwotę 5 340,00 zł.  

3. Podpisano umowy na:  

1) wykonanie podłoża na powierzchni łącznej 22.80 m2 / tj.3.80 m x 6.00 m/ z kostki    

brukowej pod wiatą drewnianą przylegającej do budynku strażnicy OSP w Spólu za 

kwotę 6 076,08 zł, 

2) zakup namiotu o wymiarach 3 x 6  dla Sołectwa Spóle za kwotę 5 904,00 zł, 

3) zakup stołów w ilości 8 szt. dla Sołectwa Spóle za kwotę 4 368,96 zł,                                           

4) zakup z dostawą kruszywa drogowego na naprawę dróg gminnych na terenie Sołectwa 

Rybka w ilości 292 ton za kwotę 18 676,32 zł, 



5) wykonanie dokumentacji projektowej placu zabaw na działce gminnej Nr 28 w 

miejscowości Pędziwiatry za kwotę 3 000,00 zł, 

6) wykonania kompletnej dokumentacji projektowej niezbędnej dla wykonania zadania pt. 

Przebudowa drogi gminnej nr działki 122 w miejscowości Osowa. Opracowanie 

obejmuje przebudowę odcinka drogi o długości ok. 510 m znajdującego się na działce o 

nr ewidencyjnym 122 obręb Osowa za kwotę 14 500,00 zł, 

7) robotę budowlaną na działce nr 795/2 pn.: Budowa szatni na boisku sportowym w 

Osieku. Szczegółowy zakres prac przedmiotu zamówienia polegać będzie na 

wykonaniu robót takich jak: wykonanie konstrukcji dachu oraz wykonanie pokrycia 

dachowego zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową za kwotę 35 000,00 zł, 

8) zakup z montażem  trzech lamp hybrydowych dla Sołectwa Niwiska za kwotę 25 800,00 

zł, 

9) zakup z dostawą domu z bali dla Sołectwa Kużaj za kwotę 17 940,45 zł, 

10) zakup ławki z oparciem w ilości 2 szt. oraz 1 szt. kosza na śmieci. Zadanie realizowane 

ze środków funduszu sołeckiego sołectwa Kaźmirów i Ostrówek w ramach zadania pn. 

Zagospodarowanie placu wiejskiego w miejscowości Kaźmirów, 

11) zakup wraz z dostawą i montażem altany sześciobocznej wraz z wyposażeniem za 

kwotę 12 050,00 zł. dla Sołectwa Kaźmirów, 

12) budowę altany dla Sołectwa Jeziorna. Szczegółowy zakres prac przedmiotu zamówienia 

polegać będzie na wykonaniu altany o wymiarach 10m x 6m za kwotę 14 883,00 zł, 

13) wykonanie dokumentacji projektowej placu zabaw i siłowni zewnętrznej na działkach 

gminnych Nr 1332/1 i 1331/3  w miejscowości Gąszcze za kwotę 3 500,00 zł, 

14) zakup z montażem dwóch lamp solarnych dla Sołectwa Galewice za kwotę 17 000,00 

zł, 

15) zakup ławek na plac zabaw w miejscowości Galewice, ul. Boczna za kwotę 1 240,00 zł, 

16) wykonanie projektu placu zabaw na działce gminnej Nr 186 w miejscowości 

Foluszczyki za kwotę 3 000,00 zł, 

17) zakup z dostawą kruszywa drogowego na naprawę dróg gminnych w Sołectwie Dąbie 

w ilości 216 ton za kwotę 13 549,68 zł, 

18) zakup wraz z dostawą i montażem altany drewnianej z podłogą, z zabudowanymi 

bokami oraz z wyposażeniem (ławki i stół) za kwotę 12 800,00 zł. dla Sołectwa Brzózki. 

4. Przygotowano zapytanie na: 

1) zakup wraz z dostawą zestawu do monitoringu dla OSP w Spólu; 

2)  modernizację placu zabaw w miejscowości Kolonia Osiek; 

3)  zakup kosza do koszykówki dla miejscowości Osiek; 

4) zakup wyposażenia do budynku straży OSP w Ostrówku. 

                                             
 

W zakresie działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach 

1. Przygotowano i złożono wniosek o przyznanie pomocy na operacje w ramach    

poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w 

ramach inicjatywy LEADER” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 Wniosek nosi tytuł "Remont salki rekreacyjno  -sportowej w Galewicach". 

Wnioskowana kwota: 34 200 000 zł. Całkowity koszt zadania: 60 000 zł. 

2. GOK w Galewicach na okres ferii przygotował dla dzieci z terenu gminy: 

1) warsztaty feryjne w siedzibie GOK, 

2) filmowe wieczory w siedzibie GOK, 

3) ofertę świetlicową w siedzibie WDK w Osieku. 



3. W ramach Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy GOK w Galewicach podlegał pod sztab 

w Wieruszowie. Wolontariusze z terenu gminy zebrali kwotę w wysokości 17 231,33 zł. 

4. Gminny Ośrodek Kultury w Galewicach realizuje projekt „Sieć na kulturę w podregionie 

sieradzkim”. Celem projektu jest: 

1) podniesienie kompetencji i kwalifikacji cyfrowych pracowników gminnych samorządowych 

instytucji kultury poprzez organizację szkoleń oraz dostęp do materiałów edukacyjnych, 

2) rozwijanie kompetencji cyfrowych dzieci i młodzieży w wieku 10-18 lat poprzez 

prowadzenia atrakcyjnych i perspektywicznych zajęć, 

3) wyposażenie placówek w sprzęt do organizacji zajęć i warsztatów. 

 
W zakresie działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Galewicach  

 

1. W styczniu br. uruchomiony został Podprogram 2021 Programu Operacyjnego Pomoc   

Żywnościowa. Rozpoczęto przyjmowanie wniosków osób zainteresowanych. Wszystkie osoby 

dotychczas korzystające z tej pomocy zostały poinformowane telefonicznie o ponownej 

możliwości składania wniosków, zamieszczona została informacja na tablicy ogłoszeń ośrodka 

oraz na stronie www.galewice.pl . Dotychczas wpłynęło 148 wniosków ws pomocy 

żywnościowej.  

2. Od 1 stycznia 2022 r. wzrosło kryterium dochodowe w pomocy społecznej, w związku z tym 

wzrosło również kryterium kwalifikujące do pomocy żywnościowej. Kryterium dla osoby w 

rodzinie wynosi 600,00 zł, w programie POPŻ będzie to 1320 zł; dla osoby samotnie 

gospodarującej podstawowe kryterium to 776,00 zł, w programie POPŻ będzie to kwota 

1707,20 zł.  

3. Od 4 stycznia 2022 roku przyjmowane są wnioski o dodatek osłonowy, który ma stanowić 

rekompensatę wydatków ponoszonych na utrzymanie gospodarstw domowych w związku z 

inflacją. Od 4 stycznia do ośrodka wpłynęły 494 wnioski.   Do pomocy tej kwalifikują się 

rodziny, których miesięczny dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty 1 500,00 zł, 

oraz osoby samotnie gospodarujące, których miesięczny dochód nie przekracza kwoty 2 100,00 

zł. Do 31 lipca 2022 r. pod uwagę brane są dochody z roku 2020, od 1 sierpnia br.  dochód 

wyliczany będzie na podstawie dochodów za roku 2021. 

 

Sprawy bieżące: 

1. Na bieżąco wykonywane są prace porządkowe polegające na porządkowaniu parku oraz 

przystanków autobusowych przy drogach gminnych na terenie Gminy Galewice. 

2. Przygotowano mieszankę piasku z solą do zimowego utrzymanie dróg gminnych. 

3. W razie potrzeb wykonuje się prace związane z zimowym utrzymaniem dróg poprzez 

posypywanie dróg gminnych asfaltowych mieszanką piasku i soli drogowej. 

4. Naprawiono kruszywem, destruktem oraz masą na zimno pobocza oraz drogi: Galewice 

- Niwiska, Osiek - Galewice, Biadaszki – Foluszczyki. 

5. Usunięto awarię wodociągu w miejscowości Galewice. 

6. Naprawiono chodnik przy kościele w m. Galewice. 

7. Naprawa ogrzewania w ośrodku zdrowia w Osieku.  

8. Zorganizowano transport dla 2 osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 

punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 
 

Sporz: 

dnia 08.02.2022 r. 

Beata Janiaczyk – sekretarz gminy 


